

# 財務報告 貸借対照表 Balance sheet

2025年4月1日から2026年3月31日まで

特定非営利活動法人 アンビシヤス

| 科 目 |            | 金 額 (単位：円) |            |            |
|-----|------------|------------|------------|------------|
| I   | 資産の部       |            |            |            |
| 1.  | 流動資産       |            |            |            |
|     | 現金預金       | 13,464,586 |            |            |
|     | 棚卸資産       | 39,000     |            |            |
|     | 前払費用       | 78,700     |            |            |
|     | 未収金        | 6,115,304  |            |            |
|     | 未収還付法人税等   | 2,112      |            |            |
|     | 立替金        | 9,586      |            |            |
|     | 流動資産合計     |            | 19,706,288 |            |
| 2.  | 固定資産       |            |            |            |
| (1) | 有形固定資産     |            |            |            |
|     | 什器備品       | 28         |            |            |
|     | 有形固定資産計    | 28         |            |            |
| (2) | 無形固定資産     |            |            |            |
|     | 無形固定資産計    | 0          |            |            |
| (3) | 投資その他の資産   |            |            |            |
|     | 投資有価証券     | 3,000,000  |            |            |
|     | 投資その他の資産計  | 3,000,000  |            |            |
|     | 固定資産合計     |            | 3,000,028  |            |
|     | 資産合計       |            |            | 22,706,316 |
| II  | 負債の部       |            |            |            |
| 1.  | 流動負債       |            |            |            |
|     | 未払金        | 848,066    |            |            |
|     | 未払費用       | 1,316,707  |            |            |
|     | 未払法人税等     | 338,800    |            |            |
|     | 未払消費税等     | 72,414     |            |            |
|     | 預り金        | 62,161     |            |            |
|     | カード未払金     | 62,161     |            |            |
|     | 流動負債合計     |            | 2,708,148  |            |
| 2.  | 固定負債       |            |            |            |
|     | 固定負債合計     |            | 0          |            |
|     | 負債合計       |            |            | 2,708,148  |
| III | 正味財産の部     |            |            |            |
|     | 前期繰越正味財産   |            | 19,787,512 |            |
|     | 当期正味財産増減額  |            | 210,656    |            |
|     | 正味財産合計     |            |            | 19,998,168 |
|     | 負債及び正味財産合計 |            |            | 22,706,316 |